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Stand der Daten: Schuljahr 2016/ 2017

Hansa Berufskolleg Unna
Lippe Berufskolleg Liinen
Hellweg Berufskolleg Unna
Werkstatt Berufskolleg, Unna
Markisches Berufskolleg Unna

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg Werne

Einpendelnde Auszubildende

Aus Datenschutzgriinden wird die Anzahl der ein-
pendelnden Auszubildenden < 3 nicht abgebildet.
Kommunen, aus denen < 3 Auszubildende ein-

pendeln, werden in der Karte nicht berlcksichtigt.
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Gesamtanzahl der Auszubildenden

1.396

811

1.342

225

591

780

Anzahl der einpendelnden Auszubildenden

617

176

626

40

143

270

Visualisierung: Kreis Unna, Fachbereich 62 - Vermessung und Kataster




